

Julia Stilling Holding ApS

Havrevænget 129, 4060 Kirke Såby

CVR-nr. 40 73 66 46

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

Julia Stilling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Julia Stilling Holding ApS Havrevænget 129 4060 Kirke Såby
	CVR-nr.: 40 73 66 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Julia Stilling
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Grønjordsvej 10, 2300 København S
Kapitalinteresse	Stilling Flag A/S, Tølløse

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttotab	-10	-8	-8	-8
Resultat af primær drift	-10	-8	-8	-8
Finansielle poster, netto	100	50	168	0
Årets resultat	90	42	160	-8
Balance:				
Balancesum	399	307	293	291
Egenkapital	390	300	258	98

Hovedtallene for 2019 omfatter kun perioden 5. august - 31. december 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.551	-8.001
Indtægter af kapitalinteresser	100.000	50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-78	-106
Resultat før skat	90.371	41.893
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	90.371	41.893
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.371	41.893
Disponeret i alt	90.371	41.893

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	291.346	291.346
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>291.346</u>	<u>291.346</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>291.346</u>	<u>291.346</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	7.649	16.028
	Omsætningsaktiver i alt	<u>107.649</u>	<u>16.028</u>
	Aktiver i alt	<u>398.995</u>	<u>307.374</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	350.245	259.874
Egenkapital i alt	390.245	299.874
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.750	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.750	7.500
Gældsforpligtelser i alt	8.750	7.500
 Passiver i alt	 398.995	 307.374

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	217.981	257.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.893	41.893
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	259.874	299.874
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.371	90.371
	40.000	350.245	390.245

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>291.346</u>	<u>291.346</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>291.346</u>	<u>291.346</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>291.346</u>	<u>291.346</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Julia Stilling Holding ApS
Stilling Flag A/S, Tølløse	50 %	669.066	114.896	291.346

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 7 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen inden for en tidshorisont på 3-5 år.